

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Anpartsselskabet Holding 2005

Vestergade 77 A
8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 50 43 65

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/03 2022

Henrik Bønnelycke Sørensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet Holding 2005
Vestergade 77 A
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28 50 43 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Henrik Bønnelycke Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at eje og forvalte anparter / aktier i andre ikke børsnoterede selskaber, investering i børsnoterede værdipapirer, aktivitetsudvidelser, generel formueforvaltning, fast ejendom og herved beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 850.591, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.584.060.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(13.351)	(13.938)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		664.965	1.499.065
Finansielle indtægter	2	184.296	3.087
Finansielle omkostninger	3	<u>(5.497)</u>	<u>(44.221)</u>
Resultat før skat		830.413	1.443.993
Skat af årets resultat	4	<u>20.178</u>	<u>51.456</u>
Årets resultat		<u>850.591</u>	<u>1.495.449</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(835.035)	(494.532)
Overført resultat		<u>685.626</u>	<u>989.981</u>
		<u>850.591</u>	<u>1.495.449</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.050.648	711.673
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.050.648</u>	<u>711.673</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	3.282.529	4.117.564
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.282.529</u>	<u>4.117.564</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.333.177</u>	<u>4.829.237</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		782.914	753.745
Selskabsskat		157.042	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		191.136	394.438
Tilgodehavender		<u>1.131.092</u>	<u>1.148.183</u>
Værdipapirer		3.960.132	3.791.337
Værdipapirer		<u>3.960.132</u>	<u>3.791.337</u>
Likvide beholdninger		<u>336.397</u>	<u>96.944</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.427.621</u>	<u>5.036.464</u>
Aktiver i alt		<u>9.760.798</u>	<u>9.865.701</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.157.529	3.992.564
Overført resultat		5.296.531	4.610.905
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>9.584.060</u>	<u>9.733.469</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.488	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.250	1.250
Selskabsskat		0	124.982
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>176.738</u>	<u>132.232</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>176.738</u>	<u>132.232</u>
Passiver i alt		<u>9.760.798</u>	<u>9.865.701</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	3.992.564	4.610.905	1.000.000	9.733.469
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(835.035)	685.626	1.000.000	850.591
Egenkapital 31. december 2021	130.000	3.157.529	5.296.531	1.000.000	9.584.060

Noter til årsrapporten

	2021	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>3.791.337</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>166.795</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>3.960.132</u>
	2021	2020
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.075	0
Andre finansielle indtægter	<u>169.221</u>	<u>3.087</u>
	184.296	3.087
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	22.107
Andre finansielle omkostninger	<u>5.497</u>	<u>22.114</u>
	5.497	44.221
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(20.178)</u>	<u>(51.456)</u>
	(20.178)	(51.456)

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	711.673
Tilgang i årets løb	338.975
Kostpris 31. december 2021	1.050.648
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.050.648

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2021	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	3.992.564	4.493.499
Årets resultat	664.965	1.499.065
Udbytte modtaget	(1.500.000)	(2.000.000)
Værdireguleringer 31. december 2021	3.157.529	3.992.564
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.282.529	4.117.564

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bønnelycke Arkitekter ApS	Aarhus	100 %	3.282.529	664.965
			3.282.529	664.965

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.